浙江安防职业技术学院关于开展2018-2019学年第一学期校内勤工助学岗位能手评选活动的通知

为更好开展我院勤工助学工作，奖励优秀学生在勤工助学岗位上的出色表现，同时激励其他同学端正工作态度，创先争优，奋发向上，给岗位学生更多的锻炼机会和展示平台，经研究，学院学生处、团委决定开展2018-2019学年第一学期校内勤工助学岗位能手评选活动。具体事项如下：
一、评选对象
2018-2019学年第一学期参加校内勤工助学的学生
二、评选条件
1、热爱祖国，热爱中国共产党，严格遵守校纪校规，品德良好；
2、在岗工作期间表现优异，工作认真，态度良好；有旷岗、缺岗、旷会等情况的学生不具有评选资格；
3、尊敬老师，团结同学，虚心学习，自觉遵守学校制定的有关勤工助学管理规定，服从用工单位的工作安排；
4、品学兼优，学习成绩良好，无不及格现象；乐观向上，独立自强，热爱公益；
5、学期内未受到任何纪律处分，所有的申报材料必须真实。
三、评选流程
评选活动包括材料申报、材料审核和校内公示三个环节。
1、材料申报
学生于2019年3月13日前将申请表（包含600左右的自我总结材料）（附件）的纸质版交至3-112学生服务中心。
学生服务中心开放时间：每周一至周五中午12:00至13:00；下午17:00至18:00。
2、材料审核
学生处、团委对申报材料进行核实，根据个人申请表中的信息，按申请人数的20%比例，评出获奖学生。
3、校内公示
评选结果将在浙江安防职业技术学院学工在线或“安防青年”微信公众号上进行公布
四、表彰与奖励
获奖学生将获得2018-2019学年第一学期校内勤工助学岗位能手荣誉证书（校级），并获奖金300元。
五、活动联系方式：
联系人：张怡老师；办公地址：6-1910室；联系电话：13868656235,747855。
附件：浙江安防职业技术学院2018-2019学年第一学期校内勤工助学岗位能手申请表

浙江安防职业技术学院学生处、团委
[bookmark: _GoBack]2019年3月8日